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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2020

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2020
Total Total

2021 2022

 1 - 5

632

160

163

166

167

169

Gjakovë

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

Zyra e Kryetarit

Administrata

Inspektimet

Prokurimi

 2,252

 16

 16

 58

 58

 24

 24

 6

 6

 16,053,829

 138,000

 138,000

 350,922

 350,922

 176,274

 176,274

 41,500

 41,500

 184,994

 3,004,103

 80,000

 80,000

 370,000

 370,000

 80,000

 80,000

 8,000

 8,000

 20,000

 7,097,485

 100,000

 100,000

 27,252,717

 233,000

 233,000

 890,922

 890,922

 256,274

 256,274

 49,500

 49,500

 204,994

 510,500

 15,000

 15,000

 586,800

 70,000

 70,000

 23,530,350

 218,000

 218,000

 780,922

 780,922

 256,274

 256,274

 49,500

 49,500

 204,994

 3,722,367

 15,000

 15,000

 110,000

 110,000

 2,252

 16

 16

 58

 58

 24

 24

 6

 6

 16,031,829

 138,000

 138,000

 350,922

 350,922

 176,274

 176,274

 41,500

 41,500

 184,994

 22,000
 2,508,103

 80,000

 80,000

 310,000

 310,000

 80,000

 80,000

 8,000

 8,000

 20,000

 496,000

 60,000

 60,000

 544,800

 70,000

 70,000

 42,000
 42,500

 468,000

 15,000

 15,000

 4,403,118

 50,000

 50,000

 2,694,367

 50,000

 50,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16016

16316

16631

16780

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0133

0411

0133

 28,302,366

 248,313

 248,313

 954,388

 954,388

 269,345

 269,345

 55,394

 55,394

 218,345

 24,284,618

 248,313

 248,313

 865,043

 865,043

 269,345

 269,345

 55,394

 55,394

 218,345

 4,017,748

 89,345

 89,345

 29,436,841

 253,845

 253,845

 948,345

 948,345

 232,025

 232,025

 57,145

 57,145

 226,045

 25,123,075

 253,845

 253,845

 830,121

 830,121

 232,025

 232,025

 57,145

 57,145

 226,045

 4,313,766

 118,224

 118,224
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2020

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2020
Total Total

2021 2022

 2 - 5

175

180

195

470

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

 32

 32

 68

 13

 55

 5

 5

 17

 17

 184,994

 205,000

 205,000

 516,498

 98,000

 418,498

 34,000

 34,000

 97,802

 97,802

 20,000

 47,401

 47,401

 710,000

 640,000

 70,000

 20,000

 20,000

 25,000

 25,000

 100,720

 100,720

 4,783,765

 4,783,765

 300,000

 300,000

 204,994

 353,121

 353,121

 6,198,263

 5,691,765

 506,498

 74,000

 74,000

 523,802

 523,802

 20,000

 20,000

 20,000

 20,000

 100,000

 100,000

 168,000

 150,000

 18,000

 1,000

 1,000

 204,994

 312,401

 312,401

 4,702,616

 4,196,118

 506,498

 54,000

 54,000

 123,802

 123,802

 40,720

 40,720

 1,495,647

 1,495,647

 20,000

 20,000

 400,000

 400,000

 32

 32

 68

 13

 55

 5

 5

 17

 17

 184,994

 205,000

 205,000

 516,498

 98,000

 418,498

 34,000

 34,000

 97,802

 97,802

 20,000

 47,401

 47,401

 570,000

 500,000

 70,000

 20,000

 20,000

 25,000

 25,000

 140,000

 140,000

 168,000

 150,000

 18,000

 1,000

 1,000

 20,000

 20,000

 20,000

 20,000

 100,000

 100,000

 60,000

 60,000

 3,448,118

 3,448,118

 40,720

 40,720

 1,335,647

 1,335,647

 300,000

 300,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16916

17516

18016

18420

19580

47016

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0112

0451

0320

1090

0421

 218,345

 489,345

 489,345

 5,815,817

 5,284,472

 531,345

 78,345

 78,345

 532,345

 532,345

 218,345

 489,345

 489,345

 3,470,946

 2,939,601

 531,345

 58,345

 58,345

 432,345

 432,345

 2,344,871

 2,344,871

 20,000

 20,000

 100,000

 100,000

 226,045

 876,076

 876,076

 5,511,690

 4,962,345

 549,345

 78,345

 78,345

 736,345

 736,345

 226,045

 876,076

 876,076

 3,061,577

 2,512,232

 549,345

 58,345

 58,345

 636,345

 636,345

 2,450,113

 2,450,113

 20,000

 20,000

 100,000

 100,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2020

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2020
Total Total

2021 2022

 3 - 5

480

650

660

730

755

Zhvillimi Ekonomik

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

 12

 12

 19

 19

 18

 18

 359

 6

 353

 18

 80,000

 80,000

 123,908

 123,908

 118,490

 118,490

 3,246,001

 49,000

 3,197,001

 118,717

 40,000

 40,000

 30,000

 30,000

 35,000

 35,000

 302,702

 20,000

 282,702

 40,000

 230,000

 230,000

 660,000

 660,000

 100,000

 100,000

 180,000

 180,000

 440,000

 440,000

 823,908

 823,908

 253,490

 253,490

 3,838,703

 119,000

 3,719,703

 175,717

 90,000

 90,000

 50,000

 50,000

 5,000

 10,000

 10,000

 60,000

 60,000

 12,000

 165,000

 165,000

 363,908

 363,908

 153,490

 153,490

 3,718,703

 69,000

 3,649,703

 170,717

 275,000

 275,000

 460,000

 460,000

 100,000

 100,000

 120,000

 50,000

 70,000

 5,000

 12

 12

 19

 19

 18

 18

 359

 6

 353

 18

 80,000

 80,000

 123,908

 123,908

 118,490

 118,490

 3,236,001

 49,000

 3,187,001

 118,717

 10,000

 10,000

 40,000

 40,000

 30,000

 30,000

 35,000

 35,000

 242,702

 20,000

 222,702

 40,000

 60,000

 60,000

 10,000

 10,000

 60,000

 60,000

 12,000

 90,000

 90,000

 50,000

 50,000

 5,000

 45,000

 45,000

 200,000

 200,000

 180,000

 180,000

 185,000

 185,000

 460,000

 460,000

 100,000

 100,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

48016

65080

66385

73025

73950

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0411

0610

0620

0760

0721

 474,345

 474,345

 934,345

 934,345

 263,345

 263,345

 3,969,623

 133,345

 3,836,278

 186,345

 384,345

 384,345

 174,345

 174,345

 263,345

 263,345

 3,844,068

 83,345

 3,760,723

 181,345

 90,000

 90,000

 760,000

 760,000

 125,555

 50,000

 75,555

 5,000

 360,345

 360,345

 1,179,345

 1,179,345

 233,345

 233,345

 4,163,890

 133,345

 4,030,545

 191,345

 270,345

 270,345

 279,345

 279,345

 233,345

 233,345

 4,032,769

 83,345

 3,949,424

 186,345

 90,000

 90,000

 900,000

 900,000

 131,121

 50,000

 81,121

 5,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2020

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2020
Total Total

2021 2022

 4 - 5

850

920

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet Sociale-Gjakovë

Shërbimet kulturore

Përkrahja e rinisë

TEATRI - GJAKOVË

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 18

 47

 24

 1

 22

 1,553

 12

 77

 1,134

 330

 118,717

 283,407

 156,643

 7,964

 118,800

 10,338,316

 100,000

 498,420

 7,545,932

 2,193,964

 40,000

 140,000

 102,050

 10,000

 27,950

 1,056,000

 470,000

 95,000

 305,596

 185,404

 73,000

 60,000

 13,000

 570,000

 570,000

 175,717

 716,907

 450,693

 40,964

 225,250

 12,220,116

 1,208,000

 620,420

 7,939,828

 2,451,868

 5,000

 160,500

 82,000

 10,000

 68,500

 50,000

 50,000

 12,000

 60,000

 50,000

 10,000

 205,800

 18,000

 27,000

 88,300

 72,500

 170,717

 495,907

 278,693

 17,964

 199,250

 11,760,116

 1,008,000

 510,420

 7,927,028

 2,314,668

 5,000

 221,000

 172,000

 23,000

 26,000

 460,000

 200,000

 110,000

 12,800

 137,200

 18

 47

 24

 1

 22

 1,553

 12

 77

 1,134

 330

 118,717

 283,407

 156,643

 7,964

 118,800

 10,326,316

 100,000

 498,420

 7,545,932

 2,181,964

 12,000

 12,000

 40,000

 110,000

 72,050

 10,000

 27,950

 850,000

 470,000

 292,796

 87,204

 30,000

 30,000

 206,000

 95,000

 12,800

 98,200

 12,000

 60,000

 50,000

 10,000

 163,800

 18,000

 12,000

 88,300

 45,500

 42,000

 15,000

 27,000

 42,500

 42,500

 5,000

 118,000

 82,000

 10,000

 26,000

 50,000

 50,000

 420,000

 420,000

 73,000

 60,000

 13,000

 150,000

 150,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

75576

85016

85056

85175

92080

92510

93450

94650

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

1040

0820

0810

0980

0911

0912

0922

 186,345

 784,481

 511,486

 47,745

 225,250

 13,028,245

 1,286,345

 649,345

 8,430,306

 2,662,249

 181,345

 632,136

 399,486

 37,745

 194,905

 12,697,613

 1,236,345

 535,000

 8,415,219

 2,511,049

 5,000

 152,345

 112,000

 10,000

 30,345

 330,632

 50,000

 114,345

 15,087

 151,200

 191,345

 852,881

 579,486

 48,145

 225,250

 13,535,829

 1,290,345

 670,345

 8,812,890

 2,762,249

 186,345

 704,881

 467,486

 38,145

 199,250

 13,184,521

 1,240,345

 556,000

 8,797,927

 2,590,249

 5,000

 148,000

 112,000

 10,000

 26,000

 351,308

 50,000

 114,345

 14,963

 172,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2020

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2020
Total Total

2021 2022

 5 - 5

 2,252  16,053,829  3,004,103  510,500  7,097,485  27,252,717 586,800
Total shpenzimet per Komune

 2,252  16,031,829  2,508,103  42,500  4,403,118  23,530,350 544,800

 0  22,000  496,000  468,000  2,694,367 42,000

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0

 28,302,366

 24,284,618

 3,722,367  4,017,748

 0

 0

 29,436,841

 25,123,075

 4,313,766

 0

 0


